МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2018 № 2216
 г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 19.09.2016 № 2824 «Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок на территории муниципального образования

«Город Магадан» на 2016 - 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлением мэрии

города Магадана от 09.08.2016 № 2402 «Об утверждении порядка подготовки

документа планирования регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19.09,2016 года

№ 2824 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок на

территории муниципального образования «Город Магадан» на 2016 - 2020

годы» следующие изменения:

1,1. В разделе I «Виды регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам» приложения к постановлению строки 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 12, 13,

14,15,16,17, 18, 19, 20 изложить в новой редакции следующего содержания:

1 1 Рыбный порт-6-й км По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

3 3 Детская поликлиника № 4
- Асфальтобетонный

завод

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

4 5 МЦК - Снежная Долина По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

7 12 Моргородок-Горняк

(зимнее расписание)

Моргородок – Пляж

(летнее расписание)

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

8 15 Детская поликлиника № 4

- Танкодром

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

9 19 Баня - Горнолыжная база По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

10 20 Горнолыжная база-

Пригородный

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

12 26 Баня -Торговый центр-

Баня (кольцевой)

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

13 26к Баня - Торговый центр По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

14 28 Автовокзал – Новое

кладбище (зимнее

расписание)

Автовокзал — МГАТП-1

(летнее расписание)

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

15 50 Моргородок-

Пригородный

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

16 51 Лимончик – Лимончик

(кольцевой)

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

17 52 ДК Пионерный-

Пригородный

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

18 57 Лимончик - Центр –

Торговый центр –

Лимончик (кольцевой)

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

19 101 Автовокзал - Уптар –

Аэропорт (56 км)

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

20 111 Автовокзал – Аэропорт

(56 км)

По

регулируемым

маршрутам

По

нерегулируемым

маршрутам

11.02.2019

1.2. Раздел III «План проведения конкурсных процедур, связанных с

осуществлением регулярных перевозок» приложения к постановлению

дополнить строками 41 - 56 следующего содержания:

41 1 Рыбный порт - 6-й км сентябрь-ноябрь 2018 года
42 3 Детская поликлиника № 4 –

Асфальтобетонный завод
сентябрь-ноябрь 2018 года

43 5 МЦК - Снежная Долина сентябрь-ноябрь 2018 года

44 12 Моргородок – Горняк

(зимнее расписание)

Моргородок - Пляж (летнее

расписание)

сентябрь-ноябрь 2018 года

45 15 Детская поликлиника № 4 –

Танкодром
сентябрь-ноябрь 2018 года

46 19 Баня - Горнолыжная база сентябрь-ноябрь 2018 года

47 20 Горнолыжная база –

Пригородный
сентябрь-ноябрь 2018 года

48 26 Баня - Торговый центр –

Баня (кольцевой)
сентябрь-ноябрь 2018 года

49 26к Баня - Торговый центр сентябрь-ноябрь 2018 года

50 28 Автовокзал – Новое

кладбище (зимнее

расписание)

Автовокзал -МГАТП-1

(летнее расписание)

сентябрь-ноябрь 2018 года

51 50 Моргородок - Пригородный сентябрь-ноябрь 2018 года

52 51 Лимончик – Лимончик

(кольцевой)

сентябрь-ноябрь 2018 года

53 52 ДК Пионерный-

Пригородный

сентябрь-ноябрь 2018 года

54 57 Лимончик - Центр –

Торговый центр – Лимончик

(кольцевой)

сентябрь-ноябрь 2018 года

55 101 Автовокзал - Уптар –

Аэропорт (56 км)

сентябрь-ноябрь 2018 года

56 111 Автовокзал - Аэропорт (56

км)

сентябрь-ноябрь 2018 года

2.   Опубликовать  настоящее постановление  в  городских  средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан